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未經審核中期業績

麗盛集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然
公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年九月三
十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零四年同期之比
較數字。此等中期綜合財務報表尚未審核，惟已由本公司之審
核委員會審閱。

簡明綜合損益表
截至二零零五年九月三十日止六個月

（未經審核）
截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

附註 千港元 千港元

營業額 3 96,533 123,356

銷售成本 (78,645) (97,418)

毛利 17,888 25,938

其他收入 7,944 6,369
其他收益 4 4,495 5,317
銷售及分銷開支 (2,339) (2,087)
經營及行政開支 (8,291) (7,642)
非經營開支 (119) (1,279)

經營業務溢利 4 19,578 26,616
融資成本 5 (1,198) (177)
攤佔聯營公司虧損 (27) －

除稅前溢利 18,353 26,439
稅項 6 (1,202) (1,380)

股東應佔期內溢利 17,151 25,059

建議中期股息 7 7,306 9,957

每股盈利 8
基本 2.82港仙 6.29港仙

攤薄 不適用 6.25港仙
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簡明綜合資產負債表
於二零零五年九月三十日及二零零五年三月三十一日

（未經審核） （經審核）
二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日

（經重列）
附註 千港元 千港元

非流動資產
固定資產 9 19,338 19,738
投資物業 20,480 20,480
於一間聯營公司之權益 51 －
可供出售之金融資產 10 132,504 －
其他投資 10 － 112,724

172,373 152,942

流動資產
存貨 57,486 49,374
預付款項、按金及其他
應收賬款 4,932 3,035

應收貿易賬款 11 8,555 2,490
透過損益按公允價值處理
之金融資產 12 102,561 －

其他投資 12 － 83,264
現金及銀行存款 50,722 69,255

224,256 207,418

流動負債
短期銀行貸款
－有抵押 41,392 36,899
－無抵押 14,976 10,300

信託收據貸款，有抵押 19,483 8,000
其他貸款，有抵押 19,207 6,195
應付貿易賬款 13 738 657
其他應付款項及應計項目 16,224 25,675
應付融資租約款項之
即期部份 15 15

應付稅項 4,577 3,730

116,612 91,471

流動資產淨值 107,644 115,947

總資產減流動負債 280,017 268,889
非流動負債
應付融資租約款項 2 10
遞延稅項 2,564 2,564

2,566 2,574

277,451 266,315

資本及儲備
股本 14 60,879 39,826
儲備 216,572 214,541
擬派末期股息 － 11,948

股東資金 277,451 266,315
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簡明綜合現金流量表
截至二零零五年九月三十日止六個月

（未經審核）
六個月

截至 截至
二零零五年 二零零四年

九月三十日止 九月三十日止
千港元 千港元

經營業務之現金（流出）／流入
淨額 (4,250) 5,325

投資業務之現金（流出）／流入
淨額 (24,281) 34,470

融資活動之現金流入／（流出）
淨額 9,998 (35,054)

現金及現金等價物之（減少）／增加
淨額 (18,533) 4,741

於四月一日之現金及現金等價物 69,255 47,947

於九月三十日之現金及現金等價物 50,722 52,688

現金及現金等價物結存分析
現金及銀行存款 50,722 52,688
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簡明綜合權益變動報表

（未經審核）
截至二零零五年九月三十日止六個月

股份 固定資產 匯兌 投資重估 法定 擬派
股本 溢價賬 繳入盈餘 重估儲備 波動儲備 儲備 儲備資金 保留溢利 末期股息 總值

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零五年
四月一日

過往呈報 39,826 48,252 5,830 9,099 118 4,226 12 147,854 11,948 267,165
改變會計政策－
香港會計準則－
詮釋第21號
（附註2） － － － － － － － (850 ) － (850 )

重列 39,826 48,252 5,830 9,099 118 4,226 12 147,004 11,948 266,315
根據購股權計劃
發行股份 760 1,534 － － － － － － － 2,294

發行紅股 20,293 (20,293 ) － － － － － － － －
重估增值 － － － － － 3,866 － － － 3,866
已派發二零零五年
末期股息 － － － － － － － (227 ) (11,948 ) (12,175 )

期內溢利 － － － － － － － 17,151 － 17,151

於二零零五年
九月三十日 60,879 29,493 5,830 9,099 118 8,092 12 163,928 － 277,451

（未經審核）
截至二零零四年九月三十日止六個月

股份 固定資產 匯兌 投資重估 法定 擬派
股本 溢價賬 繳入盈餘 重估儲備 波動儲備 儲備 儲備資金 保留溢利 末期股息 總值

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零四年
四月一日

過往呈報 39,826 48,252 5,830 1,631 118 12,662 12 126,401 35,047 269,779
改變會計政策－
香港會計準則－
詮釋第21號
（附註2） － － － － － － － (18 ) － (18 )

重列 39,826 48,252 5,830 1,631 118 12,662 12 126,383 35,047 269,761
出售上市債券
之變現 － － － － － (3,315 ) － － － (3,315 )

出售上市股本證券
之變現 － － － － － (1,880 ) － － － (1,880 )

重估虧損 － － － － － (2,728 ) － － － (2,728 )
已派發二零零四年
末期及特別股息 － － － － － － － － (35,047 ) (35,047 )

期內溢利 － － － － － － － 25,059 － 25,059

於二零零四年
九月三十日 39,826 48,252 5,830 1,631 118 4,739 12 151,442 － 251,850
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簡明中期財務報表附註

1. 編製基準及主要會計政策

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規
定，香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「會
計準則」）第34號「中期財務報告」及其他有關會計準則及對香港
財務報告準則（「香港財務報告準則」）之詮釋而編製。

除若干金融工具、土地及樓宇及投資物業以公平值計算外，簡明
財務報告乃根據歷史成本慣例編製。

除下文所述者外，簡明中期財務報表所採納之會計政策及基準與
本集團編製截至二零零五年三月三十一日止年度之年度財務報表
所採納者一致。

期內，除提早採納香港會計準則第40號於截至二零零五年三月三
十一日止年度之財務報表外，本集團首次採納會計師公會頒佈之
多項新香港財務報告準則、會計準則及詮釋（下文統稱為「新香港
財務報告準則」），該等準則均於二零零五年一月一日或以後開始
之會計期間生效。採納新香港財務報告準則致使損益表、資產負
債表及權益變動報表之呈列方式出現變動。呈列方式之變動已追
溯應用。採納新香港財務報告準則已使本集團在下列範疇之會計
政策出現變動，並對本會計期間或上一個會計期間之業績之編製
及呈列方式構成影響。

金融工具

於本期間，本集團已採用香港會計準則第32號「金融工具：披露及
呈列」及香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」。於二零
零五年一月一日或其後開始之會計期間生效之香港會計準則第39
號，一般不允許按追溯基準確認，取消確認或計量金融資產及負
債。實行香港會計準則第32號及香港會計準則第39號而產生主要
影響摘要如下：

金融資產及金融負債之分類及計量

就香港會計準則第39條範圍內之財務資產及財務負債之分類與
計量，本集團已應用香港會計準則第39條之有關過渡條文。
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於二零零五年三月三十一日，本集團乃根據會計實務準則第24號
之其他處理方法進行債務及股本證券之分類及計量。根據會計實
務準則24號，債務或股本證券投資乃適當地分類為「買賣證券」、
「非買賣證券」或「持有至到期日投資」。「買賣證券」及「非買賣
證券」列為其他投資均按公允價值計量。「買賣證券」之未變現損
益於產生該損益之期間列為溢利或虧損，「非買賣證券」之未變現
損益列於權益之內，直至有關證券售出或決定對之進行減值，屆
時原先確認為權益之累計損益將計入該期間之損益額內。自二零
零五年四月一日開始，本集團按香港會計準則第39號將債務及股
本證券分類及計量。根據香港會計準則第39號，金融資產乃分類
為「透過損益按公允價值處理之金融資產」、「可供出售之金融資
產」、「貸款及應收款項」或「持有至到期日之金融資產」。不屬於
對沖關係一部份之「透過損益按公允價值處理之金融資產」及「可
供出售之金融資產」均按公允價值列賬，公允價值之變動則分別
確認為損益及權益。「貸款及應收款項」及「持有至到期日之金融
資產」則採用實際利率法按已攤銷成本計量。

債務及股本證券以外之金融資產及金融負債

自二零零五年四月一日開始，本集團債務及股本證券以外之金融
資產及金融負債（以往不屬於會計實務準則第24號範圍）乃按照
香港會計準則第39號之規定進行分類及計量。如前所述，香港會
計準則第39號將金融資產分類為「透過損益按公允價值處理之金
融資產」、「可供出售之金融資產」、「貸款及應收款項」或「持有至
到期日之金融資產」。金融負債一般分類為「透過損益按公允價值
處理之金融負債」或「透過損益按公允價值處理之金融負債以外
之其他金融負債（其他金融負債）」。「其他金融負債」以實際利率
法按已攤銷成本入賬。

業主佔用土地租賃權

於過往期間，業主佔用租賃土地及樓宇列入固定資產，並按重估
模型計量。於本期間，本集團已應用香港會計準則第17號「租賃」。
根據香港會計準則第17號，於土地及樓宇之租賃之中，土地及樓
宇部份在租賃分類中將分開處理，除非有關租賃款項不能可靠地
將土地及樓宇部份分配，如此則整份租賃權益一般被當作融資租
賃。在租賃款項能夠可靠地分配至土地及樓宇的情況下，土地之
租賃權益重新分類為經營租賃項下的預付租賃款項，並按成本入
賬以及在租賃期內以直線法攤銷。由於不能可靠的分配土地及樓
宇部份，土地的租賃權益繼續歸納為固定資產入賬。
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與投資物業有關之遞延稅項

於過往期間，根據以往的詮釋（會計實務準則－詮釋第20號）重估
投資物業所產生的遞延稅項乃根據有關物業是持有作待售之物業
可收回的賬面值作出評估。在本期間，本集團應用香港會計準則
－詮譯第21號「所得稅－收回經重估的不可折舊資產」，不再假設
投資物業賬面可透過出售而收回。因此，投資物業之遞延稅項影
響評估按本集團預期於每一結算日有關物業可收回之數額計算。
由於香港會計準則－詮釋第21號未附任何具體過渡條文，本集團
就此會計政策的改變追溯應用，比較數字因而重列（其對財務狀
況的影響見附註2）。

2. 會計政策變動之影響概要

於二零零五年三月三十一日及二零零五年四月一日因應用新香港
財務報告準則之財務影響：

於二零零五年 於二零零五年 於二零零五年
三月三十一日 三月三十一日 四月一日
（如前所列） 調整 （經重列） 調整 （經重列）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

遞延稅項及對資產
及負債之影響 (1,714) (850) (2,564) － (2,564)

保留溢利及對權益影響 (147,854) 850 (147,004) － (147,004)

於二零零四年四月一日因應用新香港財務報告準則對集團權益的
財務影響：

如前所列 調整 經重列
千港元 千港元 千港元

保留溢利及對權益影響 (126,401) 18 (126,383)
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3. 分類資料

下表呈列本集團業務及地域分類之收入、溢利及支出資料：

(a) 業務分類：
（未經審核）

截至二零零五年九月三十日止六個月
製造及
銷售 銷售 投資及

二零零五年 皮草成衣 毛皮 其他 撇銷 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收入：
向外界客戶銷售 42,265 54,268 － － 96,533
分類間銷售 － 25,966 － (25,966) －
其他收入 588 954 6,649 (861) 7,330

總收入 42,853 81,188 6,649 (26,827) 103,863

分類業績 6,937 3,298 9,381 19,616

未分配開支 (652)
利息收入 614

經營業務溢利 19,578
融資成本 (1,198)
攤佔聯營公司虧損 (27)

除稅前溢利 18,353
稅項 (1,202)

股東應佔溢利 17,151

（未經審核）
截至二零零四年九月三十日止六個月

製造及
銷售 銷售 投資及

二零零四年 皮草成衣 毛皮 其他 撇銷 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收入：
向外界客戶銷售 40,830 82,526 － － 123,356
分類間銷售 － 29,854 － (29,854) －
其他收入 555 1,109 11,994 (3,908) 9,750

總收入 41,385 113,489 11,994 (33,762) 133,106

分類業績 9,345 9,518 8,008 26,871

未分配開支 (578)
利息收入 323

經營業務溢利 26,616
融資成本 (177)

除稅前溢利 26,439
稅項 (1,380)

股東應佔溢利 25,059
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(b) 地域分類：

（未經審核）
截至二零零五年九月三十日止六個月

二零零五年 香港及中國 日本 北美 其他 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收入：
向外界客戶銷售 56,123 11,655 19,089 9,666 96,533

分類業積 16,712 838 1,372 694 19,616

（未經審核）
截至二零零四年九月三十日止六個月

二零零四年

分類收入：
向外界客戶銷售 83,487 14,996 14,109 10,764 123,356

分類業積 17,746 3,432 3,229 2,464 26,871

4. 經營業務溢利

經營業務溢利已（計入）及扣除以下各項：

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元

計入

租金收入 (175) (134)
利息收入：
其他投資 － (3,916)
可供出售之金融資產 (4,013) －

銀行利息收入 (614) (323)
來自上市投資之股息收入 (1,512) (640)
其他收益：
上市股本證券之已變現收益淨額 － (1,533)
其他長期投資之已變現收益淨額 － (2,171)
其他投資之未變現收益：
上市股本證券 － (1,613)
透過損益按公允價值處理之
金融資產 (4,495) －

(4,495) (5,317)
扣除

已出售存貨之成本 78,645 97,418
折舊 442 977
出售固定資產之虧損 － 8
土地及樓宇之經營租賃租金 313 266
僱員成本（包括董事酬金） 6,366 5,656
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5. 融資成本

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元

短期銀行貸款及透支利息 765 103
信託收據貸款利息 324 72
其他貸款利息 109 2

1,198 177

6. 稅項

香港利得稅乃根據本期間之估計應課稅溢利按17.5%（二零零四
年：17.5%） 之稅率作出撥備。

於綜合損益表中扣除之稅項包括：

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元

香港利得稅 1,202 1,380

期內並無任何重大未撥備之遞延稅項。

7. 建議中期股息

截至九月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元

建議中期股息
－每股普通股為1.2港仙
（二零零四年：2.5港仙） 7,306 9,957

董事會議決向於二零零五年十二月三十日星期五名列本公司股東
名冊之全體股東，宣派每股1.2港仙（二零零四年：2.5港仙）之中
期股息。中期股息將大約於二零零六年一月四日星期三派付。

中期股息於結算日後宣派，故於該日並無計入。
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8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據股東應佔本集團溢利17,151,000港元（二零
零四年：25,059,000港元）計算。每股基本盈利乃根據期內已發行
普通股之加權平均數608,796,000（二零零四年：398,264,000）股
計算。

由於截至二零零五年九月三十日止六個月並無潛在普通股，該期
間並無呈列每股攤薄盈利。

截至二零零四年九月三十日止六個月，每股攤薄盈利乃根據期內
已發行普通股加權平均數398,264,000股，加上假設所有尚未行使
購股權已行使時被視作以無代價之方式發行之普通股之加權平均
數2,804,000股而計算。

9. 固定資產

截至二零零五年九月三十日止六個月，本集團購入成本為41,000
港元（截至二零零四年九月三十日止六個月：187,000港元）之廠
房、機器及設備項目。截至二零零五年九月三十日止六個月，本集
團並無出售廠房、機器及設備項目（截至二零零四年九月三十日
止六個月：出售賬面淨值為10,635港元之廠房、機器及設備項目，
而產生出售虧損8,000港元）。

10. 可供出售之金融資產／其他投資

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日

千港元 千港元

按公允價值：

香港以外上市的證券 16,491 7,884
香港以外上市的債券 108,213 97,040
香港以外未上市之股份 7,800 7,800

132,504 112,724

為申報需要：

非流動
－可供出售之金融資產 132,504 －
－其他投資 － 112,724

132,504 112,724
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11. 應收貿易賬款

應收貿易賬款之賬齡分析如下：

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日

千港元 % 千港元 %

即期至30日 6,748 79 768 31
31日至60日 582 7 280 11
超過60日 1,225 14 1,442 58

8,555 100 2,490 100

本集團給予貿易客戶的平均信貸期為30日至60日。

12. 透過損益按公允價值處理之金融資產／其他投資

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日

千港元 千港元

按公允價值：

香港上市的證券 102,561 63,601

按攤分成本：
證券掛漖票據 － 19,663

102,561 83,264

為申報需要：

非流動
－透過損益按公允價

值處理之金融資產 102,561 －
－其他投資 － 83,264

102,561 83,264

13. 應付貿易賬款

應付貿易賬款之賬齡分析如下：

二零零五年 二零零五年
九月三十日 三月三十一日

千港元 % 千港元 %

即期至30日 229 31 449 68
31日至60日 77 10 28 4
超過60日 432 59 180 28

738 100 657 100
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14. 股本

股份數目 金額
千港元

法定股本
每股面值0.1港元之普通股股份
於二零零五年四月一日 1,000,000,000 100,000
增加普通股股份 2,000,000,000 200,000

於二零零五年九月三十日 3,000,000,000 300,000

已發行及繳足股本
於二零零五年四月一日 398,264,000 39,826
根據購股權計劃發行股份（附註a） 7,600,000 760
發行紅股 202,932,000 20,293

於二零零五年九月三十日 608,796,000 60,879

附註a： 期內，因購股權獲行使，本公司分別按每股0.29港元及
0.38港元之價格發行及配發本公司每股面值0.1港元之
7,600,000股普通股以換取現金。

15. 或然負債／已抵押資產

於二零零五年九月三十日，本集團之銀行融資以本公司作出之一
項公司擔保、若干上市股本及債務證券、其租賃物業及若干投資
物業作抵押。於二零零五年九月三十日，本集團已動用之信託收
據貸款、短期銀行貸款及其他貸款分別為 19,483,000港元、
41,392,000港元及19,207,000港元（於二零零五年三月三十一日：
信託收據貸款為8,000,000港元、短期銀行貸款為36,899,000港元
及其他貸款為6,195,000港元）。

16. 比較數字

因採納新香港財務報告準則，若干比較數字已重新分類。
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管理層討論及分析

業績、業務及營運回顧及展望

本集團首六個月營業額為96,533,000港元，較去年同期下降
22%。股東應佔溢利為17,151,000港元，較去年同期下降32%。
每股盈利為2.82港仙。

上半年度營業額出現下降，主要是公司減少原料貿易業務。期
間原料貿易營業額為54,268,000港元，較去年同期下降34%，溢
利錄得3,298,000港元。本公司經營宗旨是以穩健為大前提，無
意作短期性之投機買賣，因而採取較保守之策略，減少貿易經
營的風險。由於原料價格累積升幅已經不少，再加上今年利率
多次調升，購貨成本大增。對此，本公司已採取有效措施，致令
原料貿易額大幅減少，惟收入亦明顯下降。公司將繼續謹慎經
營，並採取有效措施來應付原料市場波動。

在皮草成衣銷售方面，總體業務有輕微增長。期間錄得營業額
為42,265,000港元，較去年同期上升4%，惟因期間原料成本上
升，溢利只錄得6,937,000港元。皮草服飾仍是世界潮流，尤以
歐洲及俄羅斯的需求特別強勁。本公司在北美及歐洲和俄羅斯
市場的業務增長理想，唯是日本市場對高檔產品的需求相對地
大幅下滑，因而拖累整體銷售的增長。面對市場發展參差有別，
本公司除鞏固原有市場外，亦增加投放資源於有發展潛力的市
場，包括市場開拓和考察，並增加熟悉東歐及俄羅斯市場的人
才等。雖然短期內經營成本因此而增加，但本公司相信將有利
於長遠業務的發展。
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在投資方面，今年全球經濟持續增長，惟因受高油價及利率調
高的影響，將減慢經濟發展。這些因素均令整體投資市場環境
相對困難，增加了投資風險。本集團採取一貫穩健及分散的投
資策略，期內整體投資組合增長尚算滿意，計入未實現之投資
收益，比去年略有增加。在利率趨升的情況下，本公司致力平衡
風險和利潤。期間集團錄得投資溢利為9,381,000港元，較去年
同期上升17%。管理層將維持穩健之投資組合，同時，管理層亦
重視可能因出現不可預見因素而引致市場價格之大波動，本公
司將確保各項投資均在可承擔風險能力範圍內，並且確保公司
有充裕資金應付其他業務之經營。

近年競爭日趨激烈，本集團宗旨是致力提高競爭能力及努力控
制成本，以便在適當時間能對市場作快速回應，因此，管理層會
繼續朝這方向努力。除了發展皮草成衣，原料及投資外，管理層
仍將積極拓展業務多元化，努力不懈尋覓一些能為集團帶來長
期及穩定收益的業務，有效運用集團充裕之資金，為本集團長
遠增長奠定基礎，為各股東爭取最佳回報。

本人謹藉此機會衷心感謝各客戶，供應商及股東之鼎力支持。
同時，本人亦謹此對各位董事所作之寶貴貢獻及本集團各員工
之摯誠服務，深表謝意。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部流動現金及香港銀行提供之信貸為營運提
供現金。於二零零五年九月三十日，本集團擁有現金及現金等
值物約 50,722,000港元（於二零零五年三月三十一日：
69,255,000港元）。於二零零五年九月三十日，本集團之銀行及
其他借款分別為75,851,000港元及19,207,000港元（於二零零
五年三月三十一日：銀行借款為55,199,000港元及其他借款為
6,195,000港元），而股東資金為277,451,000港元（於二零零五
年三月三十一日：266,315,000港元）。因此，資本負債比率為
34%（於二零零五年三月三十一日：23%）。
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在財政狀況方面，本集團秉持穩健的政策。本集團並無長期負
債且資金充裕，足以應付未來業務拓展及多元化投資的需要。

外匯風險承擔

本集團貿易業務之主要貨幣為美元及人民幣。而港元及人民幣
並無重大匯率波動。本集團相信，外匯風險對本集團造成之影
響非常輕微。

僱員

於二零零五年九月三十日，本集團在香港及中國兩地僱用約
300名員工，本集團提供予員工之薪酬褔利及購股權乃參考現
行市場慣例而釐定。

董事於股份、相關股份及債券證之權益或淡倉

於二零零五年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公
司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條
例」）第十五部）的股份、相關股份及債券證擁有須載入根據證
券及期貨條例第352條存置之登記冊，或須根據上市公司董事
進行證券交易之標準守則（「標準守則」）知會本公司及香港聯
合交易所有限公司（「聯交所」）之權益或淡倉如下：

(a) 於本公司每股面值0.1港元之普通股之好倉

所持普通股股份數目
佔已發行股本

董事姓名 附註 身份 個人權益 公司權益 百分比*

吳銀龍先生 1 實益擁有人 零 360,000,000 59.13%
2 實益擁有人 零 50,580,000 8.31%

實益擁有人 7,500,000 零 1.23%

莊雄生先生 實益擁有人 8,250,000 零 1.36%
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附註：

1. 360,000,000普通股由Rising Global Asset Limited （之前
命名為Fung Kong Worldwide Limited）（一家於英屬處女
群島註冊成立之公司）擁有。其全部已發行股本由吳銀龍先
生擁有。

2. 50,580,000普通股由Silver Sound Assets Limited（一家於
英屬處女群島註冊成立之公司）擁有。其全部已發行股本由
吳銀龍先生擁有。

* 百分比乃根據於二零零五年九月三十日本公司已發行之普
通股總數（即是608,796,000）計算。

(b) 於相關股份中之好倉－購股權

董事於本公司購股權之權益詳情於本報告「購股權計劃」
一節披露。

除上文所披露者外，本公司概無董事及主要行政人員於本公司
或任何相聯法團的股份、相關股份或債券證中登記根據證券及
期貨條例第352條須予以記錄；或根據標準守則須由上市公司
董事知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

董事認購股份及債券之權利

除於上述「董事於股份、相關股份及債券證之權益或淡倉」及下
述「購股權計劃」兩項中所述外，期內或截至本報告書日期，董
事、其配偶或十八歲以下子女概無獲授可透過購入本公司股份
或債券證而獲益之權利，亦無行使任何該等權利，而本公司、其
控股公司或其附屬公司亦無訂立任何安排致使董事可取得任
何其他法人團體之權利。

購股權計劃

於一九九七年十月九日採納之購股權計劃在本公司於二零零
四年七月三十日舉行之股東週年大會上終止，並於二零零四年
七月三十日在同一股東週年大會上採納一項符合經修訂上市
規則第17章之新購股權計劃。本公司並無根據新購股權計劃授
出購股權。
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下表披露本公司購股權於期內之變動，以及期初及期終尚未行
使購股權之數目。

於 於
二零零五年 二零零五年
四月一日 九月三十日
尚未行使 期內已行使 尚未行使 最初

董事 購股權數目 購股權數目 購股權數目 行使價 行使期
港元

吳銀龍先生 5,000,000 (5,000,000) － 0.29 一九九八年
一月七日至
二零零七年
十二月三十一日

莊雄生先生 1,000,000 (1,000,000) － 0.38 二零零一年
八月八日至
二零零七年
十二月三十一日

僱員 600,000 (600,000) － 0.29 一九九八年
一月七日至
二零零七年
十二月三十一日

僱員 1,000,000 (1,000,000) － 0.29 一九九八年
二月二十三日至
二零零七年
十二月三十一日

總數 7,600,000 (7,600,000) －

期內，董事及僱員已行使所有購股權，認購本公司之股份。

董事之合約權益

期內，董事概無於本公司、其控股公司或其任何附屬公司所訂
立對本集團業務有重大影響之任何合約中擁有直接或間接重
大實益權益。

主要股東

於二零零五年九月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第
336條須存置之登記冊內的股份權益及淡倉，本公司獲通知下
列股東擁有本公司股本5%或以上之權益：

持股
股東名稱 附註 所持股份數目 百分比

Rising Global Asset Limited 1 360,000,000 59.13%
（之前命名為Fung Kong
Worldwide Ltd.）

Silver Sound Assets Ltd. 2 50,580,000 8.31%

附註：

1. Rising Global Asset Limited（之前命名為Fung Kong Worldwide
Ltd.）之全部已發行股本由吳銀龍先生持有及實益擁有。

2. Silver Sound Assets Ltd.之全部已發行股本由吳銀龍先生持有及
實益擁有。
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除上文所披露者外，其權益載列於上述「董事於股份、相關股份
及債券證之權益或淡倉」一節內之人士（本公司董事除外）概無
於本公司股份或相關股份中，登記根據證券及期貨條例第336
條須予記錄之權益或淡倉。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零零五年十二月二十八日星期三至二零零五年
十二月三十日星期五（包括首尾兩日）暫停辦理股份登記，期間
將不會進行股份過戶。為符合獲派中期股息之資格，股東須將
所有股份過戶文件連同有關股票，於二零零五年十二月二十三
日星期五下午四時半前送交本公司之香港股份過戶登記分處
登捷時有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣
中心地下。

購買、出售或贖回上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於期內購買、出售或贖回本公司
之任何上市證券。

企業管治常規守則

董事認為，於中期報告涵蓋之整個會計期間，本公司已經遵守
聯交所上市規則附錄14所載之企業管治常規守則之守則條文。

董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的標準守則作為董事進行
證券交易的行為守則。經本公司特此進行之查詢，全體董事均
已確認，彼等於整個回顧期間已經全面遵守標準守則所規定的
標準。

薪酬委員會

按照守則的規定，本公司已經成立一個薪酬委員會。薪酬委員
會成員包括本公司主席吳銀龍先生及三位獨立非執行董事何
文琪女士、陳永源先生及范世義先生，何文琪女士為薪酬委員
會主席。薪酬委員會的職責是向董事會提出有關董事及高級管
理層之薪酬政策及結構之建議，包括根據本公司購股權計劃向
僱員授予購股權。
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審核委員會

審核委員會已與管理層一同審閱本集團採用之會計政策及慣
例，並商討有關審計賬目、內部監控及財務申報事宜，包括審閱
截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期財
務報表。

承董事會命
主席
吳銀龍

香港，二零零五年十二月十二日

於本報告日期，執行董事為吳銀龍先生、莊雄生先生及梅志雄
先生，獨立非執行董事為何文琪女士、陳永源先生及范世義先
生。


